ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИИ ИСТ РАДИ И i ОРОДСКОГО ПОСЕДЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛЕКС ЕЕВСКИЙ. РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»
БЕЛТ 'ОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«.$  у  М Ж А * ....,,, 20 I 8 г, № ____ Ц
309850 г. Алек««рка улЛЙустовая, 8?

О начале приема предложений от
населения по Мероприятиям, которые
целесообразно реализовать па
общественных территориях,
отобранных по результатам
общественных обсуждений

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды» и от
30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации» администрация городского поселения
«Город Алексеевка» постановляет:

1. Начать прием предложений от населения по мероприятиям, которые
целесообразно реализовать на общественных территориях, отобранных по
результатам общественных обсуждений по выбору общественной территории
городского поселения «Город Алексеевка» в рамках участия во Всероссийском
конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов
создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих
статус исторических поселений и малых городов -  23.03.2018 года, окончание -
02.04.2018 года.

2. Определить следующие пункты сбора предложений, указанных в пункте
1 настоящего постановления: МАУК «ЦКР «Солнечный» (г. Алексеевка,

пл. Никольская, 5), спортивный комплекс «Волна» (г. Алексеевка, ул. Мостовая,
33), многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг (г. Алексеевка, ул. Победы, 67), администрация
Алексеевского района (г. Алексеевка, пл. Победы, 73), администрация городского
поселения «Город Алексеевка» (г. Алексеевка, ул. Мостовая, 87).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Город Алексеевка» муниципального
района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области
(Ткачёва Н.М.).

Глава администрации
городского поселения
«Город Алексеевка»

щ